
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 апреля 2017 года  
№ 

1348 

 

 О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из 

бюджета города Костромы некоммерческим организациям на 

возмещение затрат, связанных с оказанием услуг в сфере 

профессионального (нелюбительского) футбола  

 

В соответствии со статьей 78
1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях 

совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, руководствуясь 

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета города Костромы 

некоммерческим организациям на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг в сфере 

профессионального (нелюбительского) футбола, утвержденный постановлением 

Администрации города Костромы от 24 апреля 2017 года № 1293, следующие изменения: 

1.1. пункт 5.1 признать утратившим силу; 

1.2. дополнить пунктом 5
1
 следующего содержания: 

«5.
1
 Получатели субсидии на первое число месяца, в котором планируется 

заключение соглашения о предоставлении субсидии, не должны иметь задолженности по 

налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской 

Федерации, срок исполнения по которым наступил в соответствии с законодательством 

Российской Федерации.»; 

1.3. в пункте 8.1 слова «требования пунктов 4, 5» заменить словами «требованиям 

пунктов 4, 5, 5
1
»; 

1.4. дополнить пунктом 11
1
 следующего содержания: 

«11.
1 

При отсутствии или недостаточности остатков лимитов бюджетных 

обязательств, утвержденных в установленном порядке распорядителю на цели, указанные в 

пункте 2 настоящего Порядка, субсидии предоставляются в порядке очередности по дате 

регистрации заявления получателя субсидии.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                                 В. В. Емец  

 
 


